
6+6  mm  värikästä
vaaleanpunaista  laminoitua
lasia  ei  ole  valmistettu
värillisistä  PVB-
laminoiduista lasista?

Mikä on vaaleanpunainen keraaminen
fritted lasi?
Viimeisissä  artikkeleissa  esittelimme  kaikille  maitomaista
valkoista  keraamista  fritted-lasia,  ja  tänään  esittelemme
toisen  värikeraamisen  fritten  lasin.  Se  on  vaaleanpunaista
keraamista lasia.

Vaaleanpunainen  keraaminen  fritettilasi  valmistetaan
käyttämällä  seulontatekniikkaa  vaaleanpunaisen  keraamisen
musteen levittämiseksi lasipinnalle, ja sitten lasi ja muste
käyvät  läpi  korkean  lämpötilan  karkaisun  muodostaakseen
pysyvän  pinnoitteen  lasipinnalle.  Sillä  on  hyviä  etuja
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koristeista,  naarmuuntumisenesteista,  haponvastaimista  jne.
Lasipinnan muste korkean lämpötilan karkaisuprosessin jälkeen
on yhtä pitkä kuin karkaistu lasi.

Pink  laminated  glass  is  using  one  or  two  pieces  of  pink
ceramic fritted glass permanently bonded together with PVB
interlayer by high temperature and high pressure.
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Miksi  käyttää  keraamista
friteesilasia  vaaleanpunaisen
laminoidun lasin valmistukseen, ei
vaaleanpunaiseen väriin PVB?
Monet ihmiset tietävät, että voimme käyttää vaaleanpunaisen
väristä PVB: tä vaaleanpunaisen laminoidun lasin tuottamiseen,
mutta  tällä  kertaa  otamme  käyttöön  värillisen  keraamisen
fritted-lasin värillisen PVB: n sijaan seuraavista kahdesta
syystä.



Customize color by Pantone Matching System.

Etsi haluamasi väri Pantone-järjestelmästä ja kerro vastaava
Pantone-numero.  Voimme  säätää  musteen  samanväriseksi  kuin
Pantone-numero. PVB: n värit ovat kaikki vakiovärejä, joissa
on hyvin vähän vaihtoehtoja.

The difference in transmittance.

Jos  yksityisyyttä  tarvitaan,  meidän  on  käytettävä  siitä
valmistettua yhtä paneelia tai laminoitua lasia. Jos tarvitaan
korkeaa läpäiseväisyyttä, se on koristeltu väreillä. Voimme
valita värin PVB laminoitu lasi.



Vaaleanpunainen  väri  PVB  välikerros  laminoitu  lasi
korkealäpäisevyys

Sovelluksia





Eritelmät

Product name: Pink glass ；
Glass  thickness:  6mm,8mm,10mm,  4+4mm,  5+5mm,  6+6mm,
8+8mm, 10+10mm, etc,
Glass enamel：Pink;
Functions: Soundproofing, luxurious,safety,privacy .etc
Production time:10-15 days
Capacity: 2500 SQM per day

Tuotteen tiedot
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Todistukset
Seuraavassa  on  tarvittavat  todistukset
tämäntyyppiselle lasille.



Pakkaaminen ja toimittaminen
Vahva  vanerilaatikkopakkaus,  jotta  suojalasilevyt  eivät
vaurioitu pitkän matkan kuljetuksen aikana.



Haluatko tarkistaa laatumme? Tervetuloa ottamaan
meihin yhteyttä saadaksesi ilmaisen näytteen nyt!
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